## U C H W A Ł A Nr XXVI/308/2005

## RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

## z dnia 22 września 2005 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Borne Sulinowo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 i Nr 281, poz.2782) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy Borne Sulinowo, położonych w miejscowości Łubowo, obręb Łubowo, gmina Borne Sulinowo, oznaczonych w rejestrze gruntów działkami:

```
1) dz. Nr 576/8
                o powierzchni 0,1086 ha;
2) dz. Nr 576/9 o powierzchni 0,1067 ha;
3) dz. Nr 576/10 o powierzchni 0,1005 ha;
4) dz. Nr 576/11 o powierzchni 0,1005 ha;
5) dz. Nr 576/12 o powierzchni 0,1003 ha;
6) dz. Nr 576/13 o powierzchni 0,1002 ha;
7) dz. Nr 576/14 o powierzchni 0,1376 ha;
8) dz. Nr 576/15 o powierzchni 0,1001 ha;
9) dz. Nr 576/16 o powierzchni 0,1048 ha;
10) dz. Nr 576/17 o powierzchni 0,1065 ha;
11) dz. Nr 576/18 o powierzchni 0,1049 ha;
12) dz. Nr 576/19 o powierzchni 0,1031 ha;
13) dz. Nr 576/20 o powierzchni 0,1000 ha;
14) dz. Nr 576/21 o powierzchni 0,1000 ha;
15) dz. Nr 576/22 o powierzchni 0,1001 ha;
16) dz. Nr 576/23 o powierzchni 0,1166 ha;
17) dz. Nr 576/24 o powierzchni 0,1049 ha;
18) dz. Nr 576/25 o powierzchni 0,1074 ha;
19) dz. Nr 576/26 o powierzchni 0,1072 ha;
20) dz. Nr 576/27 o powierzchni 0,1012 ha;
```

21) dz. Nr 576/28 o powierzchni 0,1007 ha; 22) dz. Nr 576/29 o powierzchni 0,1001 ha; 23) dz. Nr 576/30 o powierzchni 0,1001 ha; 24) dz. Nr 576/31 o powierzchni 0,1001 ha; 25) dz. Nr 576/32 o powierzchni 0,1002 ha; 26) dz. Nr 576/33 o powierzchni 0,1050 ha; 27) dz. Nr 576/34 o powierzchni 0,1209 ha; 28) dz. Nr 576/36 o powierzchni 0,1010 ha;

```
29) dz. Nr 576/37 o powierzchni 0,1052 ha;
30) dz. Nr 576/38 o powierzchni 0,1112 ha;
31) dz. Nr 576/39 o powierzchni 0,1040 ha;
32) dz. Nr 576/40 o powierzchni 0,1034 ha;
33) dz. Nr 576/41 o powierzchni 0,1107 ha;
34) dz. Nr 576/43 o powierzchni 0,1000 ha;
35) dz. Nr 576/45 o powierzchni 0,6427 ha.
```

- § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo.
- § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.